

アクティブプラン手数料変更のご案内

「手数料一覧」の変更部分の新旧対照表

取引手数料(インターネット・モバイル端末・IVR システム取引)

国内株式等現物取引

インターネット・モバイル端末・IVR システム取引手数料

➤ スタンダードプラン

スタンダードプランは1注文の約定代金に応じて手数料が決まる手数料体系です。

| 1 注文の約定代金 | 委託手数料 (税込) |
|-------------------------|------------|
| 10 万円以下の場合 | 200 円 |
| 10 万円を超え 20 万円以下の場合 | 250 円 |
| 20 万円を超え 50 万円以下の場合 | 450 円 |
| 50 万円を超え 100 万円以下の場合 | 800 円 |
| 100 万円を超え 150 万円以下の場合 | 950 円 |
| 150 万円を超え 3,000 万円以下の場合 | 1,500 円 |
| 3,000 万円を超える場合 | 1,575 円 |

➤ アクティブプラン

アクティブプランは1日の約定代金合計額に応じて手数料が決まる手数料体系です。

| | 新手数料 | 現行手数料 |
|----------------------|---------------------------------|-------------------------------|
| 1 日の約定代金合計額 | 委託手数料 (税込) | 委託手数料 (税込) |
| 10 万円以下の場合 | 100 円 | 0 円 |
| 10 万円を超え 20 万円以下の場合 | 200 円 | 250 円 |
| 20 万円を超え 30 万円以下の場合 | 300 円 | 315 円 |
| 30 万円を超え 50 万円以下の場合 | 450 円 | 500 円 |
| 50 万円を超え 100 万円以下の場合 | 800 円 | 900 円 |
| | 以降、約定代金合計金額 100 万円増加毎に+420 円 | 以降、約定代金合計金額 100 万円増毎+420 円 |

国内株式等信用取引

インターネット・モバイル端末・IVR システム取引手数料

- スタンダードプラン(制度信用・無期限(一般)信用取引)

スタンダードプランは1注文の約定代金に応じて手数料が決まる手数料体系です。

| 1 注文の約定代金 | 委託手数料(税込) |
|---------------------|-----------|
| 20 万円以下の場合 | 150 円 |
| 20 万円を超え 50 万円以下の場合 | 200 円 |
| 50 万円を超える場合 | 400 円 |

- アクティブプラン(制度信用・無期限(一般)信用取引)

アクティブプランは1日の約定代金合計額に応じて手数料が決まる手数料体系です。

| | 新手数料 | 現行手数料 |
|---------------------------|--------------------------------|------------------------------------|
| 1 日の約定代金合計額 | 委託手数料(税込) | 委託手数料(税込) |
| 10 万円以下の場合 | 100 円 | 0 円 |
| 10 万円を超え 50 万円以下の場合 | 250 円 | 300 円 |
| 50 万円を超え 100 万円以下の場合 | 500 円 | 600 円 |
| 100 万円を超え 1,000 万円以下の場合 | 以降、約定代金合計額 100 万円増加毎に+420 円 | 1,000 円 |
| 1,000 万円を超え 5,000 万円以下の場合 | | 2,000 円 |
| | | 以降、約定代金合計金額 5,000 万円増毎 +2,000 円 |